
 Zarządzenie Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

KA.0050.92.2017 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                         

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), związanej z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, o kwotę 516.689,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego                    z dnia 11 września 2017 r. Nr FBI.3111.162.12.2017 

przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195 z późn. zm.) oraz koszty obsługi świadczenia 

wychowawczego, zgodnie z art. 29 ust. 3. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) o kwotę 3.956,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego z dnia 25 września 2017 r. Nr FBI.3111.229.2.2017 z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych)                  o kwotę 136.507,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 25 

września 2017 r. Nr FBI.3111.113.10.2017 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2017 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją własnych zadań 

bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia, 

 



- w § 5 pkt 4, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia, 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 68.637.320,42 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 62.853.857,78 zł; 

 dochody majątkowe: 5.783.462,64 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 75.499.030,63 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 59.484.764,82 zł, 

 wydatki majątkowe: 16.014.265,81 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      140.463  - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      140.463  - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  3.956   - 

  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   136.507  - 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo – gminnych) 

 

2.855  Rodzina       516.689  - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      516.689  - 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 516.689  - 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym),  

związane z realizacją świadczenia wychowawczego  

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

Razem          657.152  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      140.463  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      140.463  - 

  w tym: 

 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 3.956   - 

  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

  w zajęciach w centrum integracji społecznej        

  z tego: 

  - wydatki bieżące      3.956   - 

 

 85216 Zasiłki stałe       136.507  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      136.507  - 

 

2.855  Rodzina       516.689  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      516.689  - 

  w tym: 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze     516.689  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      516.689  - 

 

Razem          657.152  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      140.463  -  

 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 3.956   - 

  pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

  w zajęciach w centrum integracji społecznej        

  w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.956   - 

  jednostek budżetowych 

 

 85216 Zasiłki stałe       136.507  -  

  w tym: 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 136.507  - 

 

2.855  Rodzina       516.689  -  

 

 85501 Świadczenie wychowawcze     516.689  -        

w tym: 

  1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.750   - 

  jednostek budżetowych 

  3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 508.939  - 

 

Razem          657.152  - 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 0 0 0 0 85.417,01 85.417,01 0 0 

  0 0 85.417,01 85.417,01 85.417,01 85.417,01 0 0 0 0 85.417,01 85.417,01 0 0 

750  91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

 75011 0 0 91.090 91.090 91.090 91.090 84.090 84.090 0 0 7.000 7.000 0 0 

751  3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

801  195.643,58 195.643,58 195.643,58 195.643,58 195.643,58 195.643,58 0 0 0 0 195.643,58 195.643,58 0 0 

 80101 0 0 153.432,45 153.432,45 153.432,45 153.432,45 0 0 0 0 153.432,45 153.432,45 0 0 

 80110 0 0 42.148,64 42.148,64 42.148,64 42.148,64 0 0 0 0 42.148,64 42.148,64 0 0 

 80150 0 0 62,49 62,49 62,49 62,49 0 0 0 0 62,49 62,49 0 0 

852  32.895,21 36.851,21 32.895,21 36.851,21 32.895,21 36.851,21 0 0 9.002,11 9.002,11 23.893,10 27.849,10 0 0 

 85213 0 0 23.752 27.708 23.752 27.708 0 0 0 0 23.752 27.708 0 0 

 85215 0 0 1.076,21 1.076,21 1.076,21 1.076,21 0 0 1.055,11 1.055,11 21,10 21,10 0 0 

 85219 0 0 8.067 8.067 8.067 8.067 0 0 7.947 7.947 120 120 0 0 

855  5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 416.463 416.463 4.844.000 4.844.000 1.970 1.970 0 0 

 85502 0 0 5.249.963 5.249.963 5.249.963 5.249.963 416.463 416.463 4.832.000 4.832.000 1.500 1.500 0 0 

 85503 0 0 110 110 110 110 0 0 0 0 110 110 0 0 

 85595 0 0 12.360 12.360 12.360 12.360 0 0 12.000 12.000 360 360 0 0 

Ogółem 5.675.872,80 5.671.916,80 5.675.872,80 5.671.916,80 5.675.872,80 504.191 504.191 4.853.002,11 4.853.002,11 314.723,69 318.679,69 0 0 



 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki 

od wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

801  501.750 501.750 501.750 501.750 501.750 501.750 417.250 417.250 0 0 84.500 84.500 0 0 

 80103 0 0 63.600 63.600 63.600 63.600 52.700 52.700 0 0 10.900 10.900 0 0 

 80104 0 0 438.150 438.150 438.150 438.150 364.550 364.550 0 0 73.600 73.600 0 0 

852  767.769 904.276 767.769 904.276 767.769 904.276 185.409 185.409 547.298 683.805 35.062 35.062 0 0 

 85213 0 0 35.062 35.062 35.062 35.062 0 0 0 0 35.062 35.062 0 0 

 85214 0 0 94.103 94.103 94.103 94.103 0 0 94.103 94.103 0 0 0 0 

 85216 0 0 336.229 472.736 336.229 472.736 0 0 336.229 472.736 0 0 0 0 

 85219 0 0 185.409 185.409 185.409 185.409 185.409 185.409 0 0 0 0 0 0 

 85230 0 0 116.966 116.966 116.966 116.966 0 0 116.966 116.966 0 0 0 0 

854  96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 0 0 

 85415 0 0 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 0 0 

Ogółem 1.502.026 1.365.519 1.502.026 1.365.519 1.502.026 602.659 602.659 643.298 779.805 119.562 119.562 0 0 



 

 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 92/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki 

od wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

855  9.963.281 10.479.970 9.963.281 10.479.970 9.963.281 10.479.970 122.627 122.627 9.813.832 10.322.771 26.822 34.572 0 0 

 85501 0 0 9.963.281 10.479.970 9.963.281 10.479.970 122.627 122.627 9.813.832 10.322.771 26.822 34.572 0 0 

Ogółem 10.479.970 9.963.281 10.479.970 9.963.281 10.479.970 122.627 122.627 9.813.832 10.322.771 26.822 34.572 0 0 


